
  
 

 
 

 

 
 

Radom, 05.09.2024 r. 

BZP.271.1.355.357.412.2024.NK 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Miasta Radomia 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę zestawów dydaktycznych i narzędzi w ramach projektu 

„Doświadczenie dla uczniów nowe poprzez staże zawodowe”. 

 

➢ ogłoszonego w dniu 30.08.2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych  
pod numerem: 2024/BZP 00479380/01 

➢ zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/955292  
 
Zamawiający informuje, iż w dniu 04.09.2024 r. Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniższe zapytania wpłynęły w terminie, 

o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp.  Wobec tego Zamawiający, działając 

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamieszcza treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz  

z udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

W związku z planowanym przystąpieniem do przetargu w zadaniu część 3 , proszę o wyrażenie 

zgody na zmiany oraz dostosowanie parametrów do maszyn dostępnych na rynku.  

1-poz.11 szlifierka do gipsu - proszę o usunięcie parametru moc minimum 500W. Jest to 

urządzenie akumulatorowe i producenci nie podają nigdy tego parametru .  

2-poz-26 przyssawka wibracyjna w związku z tym że wszystkie maszyny z zasilaniem 

akumulatorowym mają pracować na tym samym akumulatorze oraz z żądaniem parametru wagi 

maszyny z akumulatorem maks. 2kg, proszę o dopuszczenie parametrów; -częstotliwość wibracji 

mieszcząca się w zakresie ; minimum nie mniej niż 0- maksimum nie mniej niż 7500 obrotów -

średnica przystawki min-100 maks.130mm -waga urządzenia maks 2kg lub dostosowana do 

żądanej mocy 50kg .pozostałe parametry bez zmian . 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na przesłane zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie 

zaproponowanych zmian w zakresie parametrów maszyn z pozycji 11 oraz pozycji 26. 

 

Pytanie 2 

W związku z planowanym przystąpieniem do przetargu w zadaniu część 3 , proszę o wyrażenie 

zgody na zmiany oraz dostosowanie parametrów do maszyn dostępnych na rynku; 

1-poz.16 pilarka ukosowa proszę o dopuszczenie lepszych modeli oraz dostosowanie opisu ; 

średnica tarczy min-maks. 190-255mm . Pozostałe parametry bez zmian 

2-poz17 pomost - w związku z brakiem opisanych pomostów mini proszę o dopuszczenie opisu 

szerokość ze stabilizatorem 80cm pozostałe parametry bez zmian 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/955292


  
 

 
 

 

 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na przesłane zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie 

zaproponowanych zmian w zakresie parametrów maszyn z pozycji 16 oraz pozycji 17. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Aneta Ćwiklińska 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 


